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Stan bardzo dobry

Poznaj praktyczne przyklady programowania Linuksa z użyciem Kyliksa.

Kylix, pierwsze narzędzie typu RAD (Rapid Application Development) dla systemu operacyjnego Linux jest środowiskiem
projektowym dla programowania aplikacji graficznego interfesju użytkownika (GUI), aplikacji WWW oraz baz danych. Napisana
przez doświadczonych programistów, ta książka jest po prostu obowiązkową pozycją dla każdego programisty Kyliksa.

Kylix Power Solutions ma dwa główne cele: jak najszybciej zapoznać cię z programowaniem Linuksa oraz dostarczyć
gotowych, sprawdzonych rozwiązań najczęściej występujących programistycznych problemów. Przedstawione przykłady
obejmują szeroki zakres zagadnień, od kontrolowania KDE po wzajemną komunikację między procesami. Każdy przyklad
obejmuje szczegółowe omówienie zagadnienie i zawiera kod źrodlowy programu wykorzystującego omawianą strategię.
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Ta książka pomoże Ci w:

Jak najlepszym wykorzystaniu Kyliksa, bezpośrednio po wyjęciu z opakowania.
Poznaniu zasadniczych różnic pomiędzy programowaniem w Linuksie i w Windows -- i to w rekordowo krótkim czasie.
Uruchamianiu, kontrolowaniu, zamykaniu i komunikowaniu się z innymi aplikacjami z wnętrza swoich programów.
Programowym ustawianiu i modyfikowaniu systemowych uprawnień Linuksa.
Monitorowaniu procesów w systemie.
Użyciu systemowego programu cron do układania harmonogramów zadań administracyjnych.
Implementowaniu wspólnych bibliotek obiektów.
Tworzenie modułów interfejsu Pascala dla istniejących bibliotek języka C.
Tworzeniu własnego systemu pomocy -- włącznie z własną przeglądarką.
Rozwiązywaniu codziennych programistycznych problemów w Kyliksie.

Co znajdziesz w tej książce dla siebie:

Przegląd systemu operacyjnego Linux, w porównaniu z Windows.
Wprowadzenie do języka C dla programistów Pascala.
Przykłady rozwiązań różnorodnych programistycznych problemów Linuksa i Kyliksa, wraz z omówieniami i przykładami
kodu.

Ta książka powstała dla:

Programistów Delphi przenoszących się do Kyliksa.
Programistów Visual Basica chcących przenieść swoje programy do Linuksa.
Obecnych programistów Linuksa chcących tworzyć aplikacje graficznego interfejsu użytkownika.
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